במידה והפסיכיאטר המחוזי מקיים דיונים מעקביים בעניינו של הנאשם, יש להזמין את נציגי הסנגוריה הציבורית והתביעה לדיונים אלה.

### **המזכירות תתייק עותק החלטה זו בתיק העיקרי, ת"פ 37481-07-17.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ז, 03/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**אביב שרון, שופט**

הוקדעלידיסיגלהראל